
 

Decreto Dirigenziale n. 202 del 19/04/2013

 
A.G.C.3 Programmazione, piani e programmi

 

Settore 2 Pianificazione e collegamento con le aree generali di coordinamento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2007-13 - FONDO MICROCREDITO FSE - APPROVAZIONE

ELENCO DOMANDE AMMESSE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal Fondo 

Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR FSE), 
destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli  Assi  I,  II e  
III del Programma ; 

b. che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento con la società Sviluppo Campania Spa,  nonché di definire la strategia di attuazione e 
le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti 
con la medesima delibera; 

c. che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa; 

d. che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo Microcredito 
FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività di programmazione, 
gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

e. che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo Campania 
s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00;  

f. che, ai sensi dell’art. 6 comma 6.1 del citato Accordo di finanziamento, con DD n. 4 del 31/01/2012,  
è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal Responsabile della 
Programmazione Unitaria, che lo presiede, dall’Autorità di Gestione e dai Responsabili di Obiettivo 
Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo;  

g. che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati il Piano Operativo del Fondo Microcredito FSE, 
redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

h. che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE; 

i. che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un primo 
elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito FSE; 

 
CONSIDERATO 
a. che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 

Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da Sviluppo 
Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli adempimenti conseguenti; 

b. che con nota 1025/PU del 10/04/2013 acquisita al protocollo regionale n. 258572 del 11/04/2013, 
Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco con gli esiti delle istruttorie realizzate su 225 istanze con 
allegate le schede di valutazione per singola domanda, proponendone n. 70 per l’ammissibilità e n. 
155 per la decadenza;  

c. che con nota 1012/PU del 09/04/2013 acquisita al protocollo regionale n.281509 del 19/04/2013,  
Sviluppo Campania ha richiesto la rettifica degli importi ammessi a finanziamento con DD n. 
96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, per le pratiche prot. n. 4 e n. 276; 

d. che con nota prot. 1047/PU del 19/04/2013, acquisita al protocollo regionale n. 281522 del 
19/04/2013, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco con gli esiti delle istruttorie realizzate su 114 
istanze con allegate le schede di valutazione per singola domanda, proponendole per l’ammissibilità; 
 

RITENUTO 
a. di dover approvare l’elenco trasmesso da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 1025/PU 

del 10/04/2013 contenente n. 70 domande proposte per l’ammissibilità e n. 155 per la decadenza, 
allegato al presente atto; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013



 

 

 
 

b. di dover procedere a rettificare gli importi delle pratiche prot. n. 4 e n. 276, come comunicato con la 
succitata nota 1012/PU del 09/04/2013 di Sviluppo Campania, ammettendoli a finanziamento del 
Fondo Microcredito FSE rispettivamente per l’importo di € 24.437,04 e di € 25.000,00;  

c. di dover approvare l’elenco trasmesso da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 1047/PU 
del 19/04/2013 contenente n. 114 domande proposte per l’ammissibilità, allegato al presente atto; 
 

VISTI 
a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la nota prot. n.005/PU del 22/2/2013 di Sviluppo Campania; 
m. la nota prot. 1012/PU del 09/04/2013; 
n. la nota prot. 1025 del 10/04/2013; 
o. la nota prot.1047/PU del 19/04/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente del Servizio 04 ai 
sensi del medesimo decreto n.427/2011 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania: 

1.1. l’allegato 1 “Domande ammesse”; 
1.2. l’allegato 2 “Domande non ammesse”; 
1.3. l’allegato 3 “Domande con importo rettificato”; 

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
2.1. al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
2.2. al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
2.3. ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
2.4. a Sviluppo Campania Spa; 
2.5. all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013, presso l’Ufficio di Piano; 
2.6. al Servizio 04 - Settore 01 - AGC 2; 
2.7. al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
        

         Avv. Giuseppe Carannante 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  22 Aprile 2013



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

10 19/11/12 9.51 LOFFREDO SALVATORE LFFSVT82E21F839T 18/04/2013 € 25.000,00

22 19/11/12 10.00 INCARNATO FABIO NCRFBA77L26F839Y 18/04/2013 € 25.000,00

169 19/11/12 11.13 ABBATE ROSARIO 
FRANCESCO

BBTRRF76E01B963I 09/04/2013 € 18.859,10

182 19/11/12 11.19 AMOROSO ARTURO MRSRTR79D30A509K 18/04/2013 € 25.000,00

193 19/11/12 11.24 RAZZANO GIULIO RZZGLI86H07G999I 18/04/2013 € 25.000,00

194 19/11/12 11.25 PETROSINO PRISCO AURELIO PTRPSC50T26F912F 16/04/2013 € 6.165,00

213 19/11/12 11.32 VOLPE ANNA VLPNNA63B46G964G 18/04/2013 € 25.000,00

264 19/11/12 11.55 MEDICI ANTONIO MDCNTN68L08A783O 15/04/2013 € 22.433,22

368 19/11/12 12.47 SALMA LUIGI SLMLGU91T28E791S 15/04/2013 € 25.000,00

427 19/11/12 13.11 ELEFANTE GIOVANN LFNGNN74S15C129K 18/04/2013 € 25.000,00

557 19/11/12 14.19 DE VITA LUIGI DVTLGU93M21F839Y 09/04/2013 € 25.000,00

610 19/11/12 14.57 TROISI GIULIANA TRSGLN69L66Z114U 09/04/2013 € 15.000,00

697 19/11/12 16.00 SCHIRIO ALESSANDRO SCHLSN78L22F839V 09/04/2013 € 25.000,00

732 19/11/12 16.26 GINESTI GLORIANA GNSGRN77C52F839Y 09/04/2013 € 24.256,00

744 19/11/12 16.37 D'URSO DANILO DRSDNL71E12D399T 18/04/2013 € 25.000,00

758 19/11/12 16.45 VINCENTI PIETRO VNCPTR55A12F839R 09/04/2013 € 25.000,00

788 19/11/12 17.09 DELLA MURA VINCENZO DLLVCN67C15H703D 18/04/2013 € 25.000,00

835 19/11/12 17.53 MARRAFINO ANTONIETTA MRRNNT80H53D708A 09/04/2013 € 25.000,00

880 19/11/12 18.22 FONTANA RAFFAELE FNTRFL85R12B963Y 16/04/2013 € 25.000,00

910 19/11/12 18.49 SCOGNAMIGLIO VINCENZO SCGVCN94D28F839N 09/04/2013 € 25.000,00

921 19/11/12 19.02 IAPIGIO MARCO PGIMRC88L11F839A 09/04/2013 € 25.000,00

947 19/11/12 19.29 CAPPABIANCA PAOLA CPPPLA84B45B963N 09/04/2013 € 24.463,00

953 19/11/12 19.38 CRISCI ANNAMARIA CRSNMR43R61A404W 18/04/2013 € 24.500,00

963 19/11/12 19.45 PICCHILLO ANTONIO PCCNTN92B03H834O 09/04/2013 € 25.000,00

1064 19/11/12 22.27 ARIETE GIOVANNI RTAGNN81S29F839O 09/04/2013 € 24.500,00

1077 19/11/12 22.56 MEROLA DOMENICO MRLDNC74S06D390C 09/04/2013 € 25.000,00

1215 20/11/12 11.38 MADDALENA SALVATORE MDDSVT54C18F839J 15/04/2013 € 25.000,00

1276 20/11/12 13.46 BERNARDI ALESSANDRO BRNLSN82R24F839F 15/04/2013 € 25.000,00

1347 20/11/12 17.40 IANNOTTA ANTONIO NNTNTN79P22E791X 18/04/2013 € 25.000,00

1353 20/11/12 17.51 CIRILLO PAOLA CRLPLA82D54A512C 18/04/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

1372 20/11/12 18.24 DELL'AGLIO ANGELO DLLNGL58P27B898W 18/04/2013 € 25.000,00

1444 20/11/12 23.36 CARDONE MARTINA CRDMTN89R68F839V 09/04/2013 € 25.000,00

1484 21/11/12 10.55 ERROUFI ABDERRAHIM RRFBRR68L17Z330P 09/04/2013 € 24.970,19

1497 21/11/12 11.37 SPINELLI SALVATORE SPNSVT87L15F839E 15/04/2013 € 25.000,00

1499 21/11/12 11.38 CAFARO CARMINE CFRCMN77R10F839D 18/04/2013 € 24.999,42

1514 21/11/12 12.29 DE MARTINO MARIAPIA DMRMRP57S65F839F 09/04/2013 € 24.813,55

1613 21/11/12 20.21 MERCURIO MARIA DOLORES MRCMDL82H62H501J 09/04/2013 € 25.000,00

1616 21/11/12 21.36 MONETTA LUCIA MNTLCU86T52H703F 09/04/2013 € 25.000,00

1619 21/11/12 21.54 PALMIERI LUCIANO PLMLCN76E19F839H 15/04/2013 € 13.036,59

1698 22/11/12 16.21 DI GIACOMO FAUSTO DGCFST62B25F481E 09/04/2013 € 25.000,00

1702 22/11/12 16.39 LAUDATO MARIA ELISABETTA LDTMLS63L70B860I 18/04/2013 € 12.000,00

1704 22/11/12 16.50 CAVALLARO ORAZIO CVLRZO59R23F839P 09/04/2013 € 18.198,68

1712 22/11/12 17.28 KOCIJAN SIME KCJSMI77S03D969H 09/04/2013 € 25.000,00

1744 22/11/12 20.01 BRACCO PHILIPPE BRCPLP65A29Z110X 09/04/2013 € 25.000,00

1746 22/11/12 20.22 NAPPI PASQUALE NPPPQL66C29F839L 09/04/2013 € 25.000,00

1759 23/11/12 2.33 IAVAZZO PASQUALE VZZPQL82D09F839F 09/04/2013 € 24.987,00

1792 23/11/12 11.55 LOPARCO MANUELA LPRMNL77P66F839K 09/04/2013 € 25.000,00

1845 23/11/12 18.04 ZAPPULO ALVIO ZPPLVA68S26C178M 09/04/2013 € 25.000,00

1862 23/11/12 19.06 ANGHELUTA VERA NGHVRE68D59Z140G 18/04/2013 € 25.000,00

1925 24/11/12 17.04 DE LUCIA MARIA GABRIELLA DLCMGB82P50B963M 18/04/2013 € 25.000,00

2081 27/11/12 14.28 FEDELE VINCENZO FDLVCN74A23H798M 09/04/2013 € 25.000,00

2119 27/11/12 19.43 DI FRATTA MICHELE DFRMHL54S20L844F 09/04/2013 € 25.000,00

2135 28/11/12 9.32 BENEWAI YOWOUDEMA BNWYDM82P14Z351T 09/04/2013 € 25.000,00

2155 28/11/12 12.17 PICCOLO LOREDANA PCCLDN76S58F839S 09/04/2013 € 24.944,48

2170 28/11/12 13.36 CUZZOVAGLIA ANTONIETTA CZZNNT80H68F839G 09/04/2013 € 25.000,00

2178 28/11/12 15.47 RUSSO VENERANDA RSSVRN93S54F839W 09/04/2013 € 25.000,00

2187 28/11/12 16.40 DE ROSA DANIELA DRSDNL76E58A512P 15/04/2013 € 24.700,00

2194 28/11/12 17.51 LANZOTTI CARMINE LNZCMN70B21I016N 09/04/2013 € 24.980,00

Fondo Microcredito FSE 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

2219 28/11/12 20.55 KURUKULASURIYA DIAS 
BRAYAN SUDHARSANA

KRKBYN87M17Z209Q 15/04/2013 € 25.000,00

2241 29/11/12 10.59 VITELLI MARIAGRAZIA VTLMGR67A42F839B 15/04/2013 € 22.479,00

2419 01/12/12 16.07 STEFANKIV MIROSLAVA STFMRS72C66Z138S 15/04/2013 € 25.000,00

2531 04/12/12 8.35 PANARIELLO GIOVANNI PNRGNN72L07G812E 15/04/2013 € 25.000,00

2711 06/12/12 12.57 MELLONE BIAGIO GIUSEPPE 
ROSARIO

MLLBGS89S15F839N 15/04/2013 € 25.000,00

2726 06/12/12 16.34 ARENA GIOVANNI RNAGNN65T14F839X 15/04/2013 € 25.000,00

2781 07/12/12 10.49 MICHALSKA AGNIESZKA MCHGSZ75P45Z127K 15/04/2013 € 25.000,00

2792 07/12/12 12.20 CHAIRELLI FERDINADO MARIA CHRFDN67C31F839T 15/04/2013 € 24.900,00

2801 07/12/12 12.49 RUOPPOLO RITA RPPRTI69P52F839U 15/04/2013 € 25.000,00

2803 07/12/12 13.04 SCARPINATI MANUELA SCRMNL85C69A717A 09/04/2013 € 25.000,00

2805 07/12/12 14.05 ASCIONE RITA SCNRTI80M60B963W 15/04/2013 € 25.000,00

2824 07/12/12 16.43 LEGNANTE LUCIA LGNLCU83C67F839I 09/04/2013 € 25.000,00

2856 07/12/12 20.26 ESPOSITO GIORGIO SPSGRG90P17F839T 09/04/2013 € 25.000,00

2863 08/12/12 11.39 LUTSIV HALYNA LTSHYN76H65Z138D 09/04/2013 € 25.000,00

2869 08/12/12 13.33 UCCIERO LAURA CCRLRA69B67L844U 09/04/2013 € 25.000,00

2870 08/12/12 15.14 CICERO ALESSIO CCRLSS67L24H501J 16/04/2013 € 25.000,00

2873 08/12/12 17.13 COZZOLINO FRANCESCO CZZFNC90T28L259W 15/04/2013 € 25.000,00

2887 09/12/12 16.13 DE SIMONE SALVATORE DSMSVT78A30C361F 09/04/2013 € 25.000,00

2907 10/12/12 9.58 MORZILLO CIRO MRZCRI88P19A512R 09/04/2013 € 25.000,00

2963 10/12/12 17.08 VOLZONE VITTORIO VLZVTR70S26A717V 15/04/2013 € 25.000,00

2968 10/12/12 17.46 SALVATI CARMINE SLVCMN89S22F912P 09/04/2013 € 24.900,00

2979 10/12/12 18.46 ASTARITA ALDO STRLDA65M28F162C 15/04/2013 € 25.000,00

2980 10/12/12 18.58 MASTELLONE ANTONIO MSTNTN55D18F162V 09/04/2013 € 25.000,00

2982 10/12/12 19.04 GAGLIARDO CARMINE GGLCMN69P02Z614K 09/04/2013 € 25.000,00

2988 10/12/12 19.38 SABATINO MARIANNA SBTMNN83L55A717V 09/04/2013 € 25.000,00

3039 11/12/12 12.09 DI IORIO TANIAFRANCESCA DRITFR92A53H892M 09/04/2013 € 25.000,00

3041 11/12/12 12.17 SCARPA RENATO SCRRNT65C13F913P 09/04/2013 € 25.000,00

3055 11/12/12 16.38 PETRILLO CARMELA PTRCML69A59I234H 18/04/2013 € 24.828,72

3068 11/12/12 18.02 MUNNO NADIA MNNNDA70S50A783I 09/04/2013 € 24.994,00

Fondo Microcredito FSE 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

3099 12/12/12 0.10 DI NIOLA LUIGI DNLLGU71D02A455X 15/04/2013 € 25.000,00

3117 12/12/12 11.48 CAPECE GIULIA CPGGLI70R67F839J 09/04/2013 € 25.000,00

3124 12/12/12 12.16 BARONE MASSIMO BRNMSM82T20A783N 15/04/2013 € 13.708,00

3125 12/12/12 12.17 SILVESTRINO MASSIMO SLVMSM89B28H892C 09/04/2013 € 25.000,00

3137 12/12/12 14.18 BENEVENTO VINCENZO BNVVCN52E20E249T 09/04/2013 € 24.504,50

3149 12/12/12 16.31 ESPOSITO LUIGI SPSLGU67T08I720M 18/04/2013 € 25.000,00

3162 12/12/12 17.24 TALO' ANTONIO TLANTN81P02A717Z 09/04/2013 € 20.377,00

3173 12/12/12 18.24 LA TORRE GIUSEPPE LTRGPP74H06F352A 09/04/2013 € 25.000,00

3211 13/12/12 10.06 LAZZARI STEFANIA LZZSFN88C43F839F 09/04/2013 € 25.000,00

3214 13/12/12 10.27 DOS SANTOS MARTINS 
AILAME

DSSLMA86D52Z602X 18/04/2013 € 25.000,00

3264 13/12/12 14.09 CASANOVA DOMENICO CSNDNC68L09B963V 15/04/2013 € 22.411,59

3329 13/12/12 20.10 LAURO ROBERTO LRARRT73H19F839R 09/04/2013 € 25.000,00

3345 14/12/12 7.58 FARDELLO SOSSIO FRDSSS77P12F839K 18/04/2013 € 25.000,00

3352 14/12/12 10.15 DONNARUMMA ERIKA DNNRKE90C62L845R 09/04/2013 € 24.143,00

3409 14/12/12 15.40 TAIUTI ELVIRA TTALVR51B66F839Z 09/04/2013 € 25.000,00

3416 14/12/12 16.17 CIVITILLO GIADA CVTGDI77B43L501S 18/04/2013 € 25.000,00

3425 14/12/12 17.01 MARINELLI MARIA CLAUDIA MRNMCL81M47F839I 09/04/2013 € 25.000,00

3436 14/12/12 17.44 DERGANO MARIA PIA DRGMRP72L64F839E 09/04/2013 € 24.780,00

3440 14/12/12 17.51 BALZANO PASQUALE BLZPQL81M27F839P 09/04/2013 € 25.000,00

3443 14/12/12 18.02 CALIENDO ANGELA CLNNGL91B41A509F 15/04/2013 € 25.000,00

3449 14/12/12 18.29 GOGLIA CALABRESE CARLO GGLCRL76C26L845I 09/04/2013 € 25.000,00

3457 14/12/12 18.42 SALOMONE RAOUL SLMRLA94E29A783V 09/04/2013 € 25.000,00

3462 14/12/12 18.50 MANGIERI LUIGI MNGLGU89M12G793B 15/04/2013 € 24.977,52

3546 15/12/12 17.26 DE LUCA GAETANO DLCGTN92C07G793K 15/04/2013 € 25.000,00

3660 17/12/12 0.18 PUGLIA DANIELE PGLDNL82T07Z133E 16/04/2013 € 24.970,00

3679 17/12/12 9.40 DELLA VALLE ROSSELLA DLLRSL85A56F839Z 18/04/2013 € 25.000,00

3692 17/12/12 10.33 BALZANO GIOVANNI BLZGNN81L25C129H 09/04/2013 € 25.000,00

3696 17/12/12 10.39 CALABRESE LUIGI CLBLGU80A01F912K 16/04/2013 € 25.000,00

3753 17/12/12 12.50 MATROUF KARIM MTRKRM82B06Z330R 09/04/2013 € 25.000,00

3761 17/12/12 13.01 FALANGA CARLO FLNCRL73M01L259P 09/04/2013 € 17.763,30

Fondo Microcredito FSE 4
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

3783 17/12/12 14.29 GIUDICE ROSA GDCRSO84E63G793U 16/04/2013 € 25.000,00

3786 17/12/12 14.44 CRISCUOLO CARLA CRSCRL77H60C129Y 16/04/2013 € 25.000,00

3795 17/12/12 14.58 TORINO ANNAMARIA TRNNMR65P65F839H 16/04/2013 € 25.000,00

3877 17/12/12 17.58 TRANCHESE FABIO TRNFBA78H02F839V 16/04/2013 € 25.000,00

3887 17/12/12 18.08 BOZZI RAFFAELE BZZRFL64L14A783Y 09/04/2013 € 25.000,00

3891 17/12/12 18.14 LUPIY IRYNA LPYRYN72D42Z138X 09/04/2013 € 24.168,59

3904 17/12/12 18.30 LLESHANAKU ARSAN LLSRSN90P15Z100D 16/04/2013 € 25.000,00

3907 17/12/12 18.41 IULIANO ALFONSO LNILNS68A01F912L 16/04/2013 € 22.500,00

3944 17/12/12 19.40 MAIETTA VINCENZO MTTVCN73C02F839M 18/04/2013 € 25.000,00

3956 17/12/12 20.06 ABYS MASSIMO BYSMSM68S19F839V 09/04/2013 € 25.000,00

3961 17/12/12 20.10 NAPOLITANO STEFANO NPLSFN69L03I893F 16/04/2013 € 12.511,40

3981 17/12/12 21.12 CRISCUOLO PATRIZIO CRSPRZ70E18F839U 16/04/2013 € 24.083,60

3985 17/12/12 21.34 CERBONE SABATO CRBSBT68A27F839U 16/04/2013 € 16.694,47

4021 18/12/12 1.32 D'AGOSTINO ANTONIO DGSNTN67R13B362S 09/04/2013 € 24.942,00

4064 18/12/12 10.41 CESARANO ALESSIO CSRLSS89D23F912S 16/04/2013 € 24.900,00

4074 18/12/12 11.00 DE SIMONE CARMELA DSMCML80M61G230C 16/04/2013 € 25.000,00

4083 18/12/12 11.13 ESPOSITO IDA SPSDIA80B60A024V 16/04/2013 € 25.000,00

4132 18/12/12 12.15 CIRILLO SIMONA CRLSMN78T60B963A 16/04/2013 € 25.000,00

4152 18/12/12 12.44 DI PAOLO PASQUALE DPLPQL62B12A064T 16/04/2013 € 25.000,00

4156 18/12/12 12.49 PRINCIPATO LUIGI PRNLGU75L01F839E 16/04/2013 € 25.000,00

4164 18/12/12 13.00 RAMIREZ COP PABLO DAVID RMRPLD79M16Z509N 16/04/2013 € 25.000,00

4176 18/12/12 13.19 TIOZZO COMPINI JENNIFER TZZJNF87L67C638G 16/04/2013 € 25.000,00

4181 18/12/12 13.31 AGOSTI PIERFILIPPO GSTPFL62P11F839Z 16/04/2013 € 25.000,00

4187 18/12/12 13.41 AQUINO MARIA ANTONIETTA QNAMNT84S43G793A 16/04/2013 € 11.400,00

4192 18/12/12 13.49 RUSSOMANNO ROCCO RSSRCC90M28G039X 16/04/2013 € 25.000,00

4195 18/12/12 13.59 TURCO ANTONIO TRCNTN76M09F839E 16/04/2013 € 24.980,00

4209 18/12/12 14.36 RUOTOLO ANTONIO RTLNTN84A07C129H 16/04/2013 € 25.000,00

4218 18/12/12 14.53 BARTIROMO CRISTIANO BRTCST73M28F839P 16/04/2013 € 25.000,00

4241 18/12/12 15.49 CIRILLO DANIELE CRLDNL77M29F839R 16/04/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

4244 18/12/12 15.52 CETRANCOLO 
MARIAROSARIA

CTRMRS77T66F839V 09/04/2013 € 25.000,00

4333 18/12/12 17.14 BALAN MARIA BLNMRA88H42Z129W 09/04/2013 € 25.000,00

4347 18/12/12 17.29 SMORRA FRANCESCO SMTFNC65R05F839S 16/04/2013 € 24.134,00

4387 18/12/12 18.04 GERLACH ALEKSANDRA GRLLSN92H54Z127O 16/04/2013 € 22.240,97

4392 18/12/12 18.08 CHIARIELLO FABIO SANTO CHRFNS88T28F839E 16/04/2013 € 24.800,00

4409 18/12/12 18.20 DEWAN MRETHUL DWNMTH85P19Z249E 16/04/2013 € 24.710,00

4412 18/12/12 18.22 APUZZO MICHELE 
ALESSANDRO

PZZMHL93A12G762A 16/04/2013 € 25.000,00

4427 18/12/12 18.34 DI FEO EUGENIO DFIGNE76E10A509Z 16/04/2013 € 25.000,00

4433 18/12/12 18.36 CIOFFI DOMENICO CFFDNC69T03H703U 16/04/2013 € 25.000,00

4453 18/12/12 18.54 TAGUE AWA TGAWAA62A55Z343T 16/04/2013 € 25.000,00

4485 18/12/12 19.15 BERNI NICOLA BRNNCL61E08B667T 16/04/2013 € 25.000,00

4489 18/12/12 19.17 COSIMO MARIO CSMMRA76S19F839K 16/04/2013 € 25.000,00

4538 18/12/12 19.53 ARDUINO MARIA RDNMRA45T64H703V 18/04/2013 € 25.000,00

4539 18/12/12 19.54 VERNIERI GIOVANNI VRNGNN48P12A128D 18/04/2013 € 25.000,00

4566 18/12/12 20.13 DIONE KHADIM DNIKDM90D17Z343B 18/04/2013 € 25.000,00

4678 18/12/12 22.20 MAZZITELLI GIULIO MZZGLI79M23B963Q 16/04/2013 € 23.900,00

4684 18/12/12 22.30 GIORDANO DOMENICO GRDDNC71H28F839M 16/04/2013 € 25.000,00

4731 18/12/12 23.49 CONFESSORE ANNA CNFNNA57M58F839S 16/04/2013 € 25.000,00

4734 18/12/12 23.54 ANTONICIELLO MANUELA NTNMNL90L44E791O 16/04/2013 € 13.000,00

4744 19/12/12 1.36 CECERE NICOLA CCRNCL89P13E791J 16/04/2013 € 25.000,00

4854 19/12/12 9.11 TEPEDINO MARCO TPDMRC82D01A091S 18/04/2013 € 24.900,00

4857 19/12/12 9.15 BASILEO CIRO BSLCRI78H13A509U 18/04/2013 € 25.000,00

4878 19/12/12 9.34 ROMANO FRANCESCO RMNFNC54M04F839D 16/04/2013 € 15.000,00

4927 19/12/12 9.57 ASSINI DESIA SSNDSE79T57A783H 18/04/2013 € 25.000,00

4952 19/12/12 10.13 MOZZILLO ROSA MZZRSO82C44B963B 18/04/2013 € 24.481,00

4976 19/12/12 10.25 LIGUORI ADRIANO LGRDRN84T11I805Q 16/04/2013 € 25.000,00

5018 19/12/12 10.36 DI GIROLAMO LUIGI DGRLGU89E27F799T 18/04/2013 € 25.000,00

5025 19/12/12 10.40 MAIETTA MICHELINA MTTMHL66A61Z120R 18/04/2013 € 25.000,00

5026 19/12/12 10.40 DE SARIO GIULIA DSRGLI78M61L109C 18/04/2013 € 24.658,59

5070 19/12/12 10.55 DE MARTINO GENEROSO DMRGRS54P17H703Y 16/04/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1 - Domande ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta ammissione Importo Ammesso

5132 19/12/12 11.13 NISCO CLAUDIA NSCCLD81D55A399E 18/04/2013 € 25.000,00

5179 19/12/12 11.30 MALNYCHOK RUSLANA MLNRLN74D58Z138A 16/04/2013 € 13.639,14

5188 19/12/12 11.33 SMARRELLI ANTONIO 
GIORGIO

SMRNNG69B19E791R 16/04/2013 € 25.000,00

5210 19/12/12 11.39 ESPOSITO ILEANA SPSLNI53R50F830A 16/04/2013 € 25.000,00

5232 19/12/12 11.45 NORMALE ANTONIO NRMNTN85D29G795M 16/04/2013 € 24.065,79

5264 19/12/12 11.56 GERMANO' SALVATORE GRMSVT74P10C351H 16/04/2013 € 25.000,00

5267 19/12/12 11.56 ALBANESE CLARA LBNCLR68A55A783S 16/04/2013 € 25.000,00

5275 19/12/12 11.57 VALLETTA GIUSEPPE VLLGPP58H01A717S 16/04/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

23 19/11/12 10.00 MASSA TOBIA MSSTBO78P08F839U 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
64 19/11/12 10.22 ESPOSITO ALESSIO SPSLSS89D15G813G 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

70 19/11/12 10.26 MARRA LUIGI DOMENICO 
LIBERATO

MRRLDM76P07B963V 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
79 19/11/12 10.29 LEONARDI GIOVANNI LRNGNN75R16F839E 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

86 19/11/12 10.31 PAPA PALMA PPAPLM72A45E791N 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
186 19/11/12 11.20 MIRANDA SAVERIO MRNSVR82M19H703K 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

214 19/11/12 11.33 NOVARIO FRANCESCA NVRFNC71L66F839L 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
223 19/11/12 11.40 TORRE ALFREDO TRRLRD86R21A091C 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

227 19/11/12 11.43 IMMOBILE MARIA GRAZIA MMBMGR71T62L245U 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
232 19/11/12 11.45 CERRITO GERADO CRRGRD89S04L259I 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

252 19/11/12 11.52 DEL GATTO MARIA ANNA DLGMNN70M65L259S 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. manca il titolo 
di disponibilità dell'immobile per la d.i. del 

2006.
255 19/11/12 11.52 DI MEO GIUDITTA DMIGTT83C41F839A 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 1
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

259 19/11/12 11.54 GRANATA GIULIANO GRLGLN77A01F839S 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
270 19/11/12 11.59 NACCHIA ANTONIO NCCNTN85R05G230X 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. assenza di 

DSAN sulla vigenza, assenza del titolo di 
disponibilità della sede attuale.

288 19/11/12 12.12 DI MARCO MARINA DMRMRN89R43L628Y 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
296 19/11/12 12.15 SUPPA DANIELE SPPDNL90D24H501T 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

326 19/11/12 12.31 SOMMA RAFFAELE SMMRFL85H13C129B 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
485 19/11/12 13.42 SENISE GIOVANNI SNSGNN80R28F839Q 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

506 19/11/12 13.53 FONTICELLI MARCELLO FNTMCL90R24H892S 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca un 
preventivo, incoerenza importi.

570 19/11/12 14.27 RICCIO MONICA RCCMNC78L56F839Q 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
591 19/11/12 14.41 LIGUORI RAFFAELE LGRRFL84M27D086Q 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

634 19/11/12 15.12 SALVATI ANNA SLVNNA61S56Z110L 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
656 19/11/12 15.28 BALZANO DOMENICO BLZDNC71T13G813C 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

663 19/11/12 15.37 D'AMORE MIRKO DMRMRK86R08H703K 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
676 19/11/12 15.48 PERSICO FRANCESCO PRSFNC81R02F839K 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 2
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

715 19/11/12 16.10 SICA SONIA SCISNO76S59A091A 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
737 19/11/12 16.32 DE ROSA VINCENZO DRSVCN77D15A091A 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

769 19/11/12 16.57 DE FILIPPO ANTONIO DFLNTN74A23I438W 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
779 19/11/12 17.04 LANDULFO TIZIANA IDA LNDTND73B53Z112Z 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

784 19/11/12 17.06 DI BERNARDO BERNARDINO DBRBNR78S11B963X 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
oltre i termini. 

802 19/11/12 17.22 BASSO GIULIANO BSSGLN74L15H703T 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
812 19/11/12 17.29 SIMPATIA ORNELLA SMPRLL73E54B963H 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. La domanda 

non risulta spedita in forma cartacea 
814 19/11/12 17.32 SANTOSUOSSO CHIARA SNTCHR81E56F704Z 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. La domanda 

non risulta spedita in forma cartacea 
825 19/11/12 17.47 ESPOSITO MARIANNA SPSMNN89R64F839B 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. La domanda 

non risulta spedita in forma cartacea 
832 19/11/12 17.51 BONANNO CLAUDIA BNNCLD81L62F839V 25/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 

preventivo e mancanza dichiarazione 
sostitutiva di vigenza. 

834 19/11/12 17.52 LONGO ANTONIO LNGNTN72A17A717P 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
841 19/11/12 17.58 ROSSI ANTONIO RSSNTN88S14A783D 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

853 19/11/12 18.05 GUADAGNO VALENTINA ROSA GDGVNT90H67F839U 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
857 19/11/12 18.07 DE GENNARO MIRKO DGNMRK92L27I483L 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 3
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

869 19/11/12 18.15 VINCENZO GIOVANNI VNCGNN59C13C069C 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. mancanza dei 
seguenti documenti:

Copia titolo disponibilità sede. Mancanza 
requisiti. 

879 19/11/12 18.22 LUONGO ELENA LNGLNE68R71A509J 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
904 19/11/12 18.43 INVERSO CRISTINA NVRCST84P43A091Z 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

945 19/11/12 19.28 FORTINO ANGELA FRTNGL65P66F912D 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
959 19/11/12 19.42 MELLONE DOMENICO MLLDNC81P10F912L 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 

ammissione alle agevolazioni non risulta 
spedita in forma cartacea.

972 19/11/12 20.01 AURIOSO DANIELA RSADNL75M65Z112V 21/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso.La domanda di 
ammissione alle agevolazioni non risulta 

spedita in forma cartacea.
997 19/11/12 20.38 SCIBELLI ANGELO SCBNGL85S12I073O 27/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Non è stata 

allegata la DSAN di una socia  
1016 19/11/12 21.05 DI MARTINO CARMINE DMRCMN66C14B916E 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non sono state 

allegate le dichiarazione dei redditi/bilanci e il 
certificato di vigenza.

1250 20/11/12 12.41 MOSCA ANGELA MSCNGL75H68C361D 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non risultano 
allegate le copia delle dichiarazioni dei redditi 

2010 e 2011 
1269 20/11/12 13.19 COLLINA VINCENZO CLLVCN55R07H703D 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 

preventivi 
1278 20/11/12 13.49 CIARAMELLA GIUSEPPE CRMGPP68C21F274Q 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca la 

DSAN di vigenza e titolo di disponibilità della 
sede della d.i. con attribuzione della p.iva nel 

2010. 
1284 20/11/12 14.12 RAFIQ BILAL RFQBLL83C08Z326A 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. il proponente 

non ha firmato la scheda domanda e gli 
allegati 1) 2) e 3). 

Fondo Microcredito FSE 4
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

1296 20/11/12 15.11 RUSSO DONATO RSSDNT69A25A091A 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non risulta 
firmata la domanda di ammissione alle 

agevolazioni. 
1315 20/11/12 16.19 FERRANTE ALFONSO FRRLSN57S07C561B 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano copia 

di atto costitutivo e statuto, dichiarazione 
sostitutiva di certificazione di vigenza, titolo 

di disponibilità della sede 
1316 20/11/12 16.26 PUZO AGOSTINA PZUGTN61S48A509G 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 

fuori termine 
1322 20/11/12 16.41 RUGGIERO FRANCO RGGFNC70A16Z133V 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 

disponibilità della sede 
1343 20/11/12 17.31 MIGLIORE GIOVANNA MGLGNN80T67E791X 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 

disponibilità della sede 
1366 20/11/12 18.16 AGLIATA MARIA RAFFAELA GLTMRF51R65B452W 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca allegato 

1 per i soci. 
1369 20/11/12 18.21 DIEZ GIUSEPPE DZIGPP75S11F839C 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Assenza 

allegato 1 relativo al legale rappresentante, 
assenza Atto Costitutivo (allegata solo prima 

pagina), assenza Bilanci o Dichiarazioni 
redditi, assenza copia disponibilità sede 

1374 20/11/12 18.24 CIANO GIULIANO CNIGLN78A06F839T 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 
disponibilità dell'immobile.

1391 20/11/12 19.08 CIAMPI BERNARDINO CMPBNR78L21I197T 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 
disponibilità dell'immobile.

1427 20/11/12 20.48 MASSA MARIO MSSMRA59R28B696D 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca la 
documentazione relativa ad un socio. 

1428 20/11/12 20.49 SANTUCCI VALENTINO SNTVNT64P10A509B 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Non sono 
presenti gli All. 1 dei soci.

1459 21/11/12 6.26 GUERRA GAETANO GRRGNT54D01F839P 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

1486 21/11/12 11.04 AZIZUL ISLAM ZZLSLM76H01Z249Z 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 
bilanci.

1494 21/11/12 11.28 MECCARIELLO GIUSEPPE  
MASSIMO

MCCGPP68R29F274Z 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. 'assenza del 
titolo di disponibilità della sede

Fondo Microcredito FSE 5
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

1519 21/11/12 12.41 CARDONE CARMINE CRDCMN71B25C125I 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non sono 
presenti gli allegati 1) 2) e 3) dei soci e la 

dichiarazione sostitutiva di certificazione di 
vigenza.

1523 21/11/12 12.48 D'AMBROSIO LETIZIA DMBLTZ73P66E206H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi e ciopia documento identità.

1532 21/11/12 13.39 NUCCI LUIGI NCCLGU80T01B963L 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 
allegato 1 per tutti i soci.

1540 21/11/12 15.03 NOVIELLO ELEONORA NVLLNR68R62G813M 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza del  
titolo disponibilità sede.

1544 21/11/12 15.31 ABUSSI VALERIO BSSVLR75C02F839W 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Non sono 
presenti gli All. 1 dei soci 

1555 21/11/12 16.59 MANICA VALERIA ALESSANDRA MNCVEL85E60B963V 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano gli 
Allegati 1 delle socie;l'Atto Costitutivo non è 

stato regolarmente registrato (mancano 
numeri repertorio e Raccolta);manca titolo 

disponibilità sede.
1561 21/11/12 17.25 RAFIQ HMZA RFQHMZ90L11Z326O 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 

fuori termine. 
1576 21/11/12 18.23 LOMBARDI LUCA LMBLCU83A25A783S 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non sono 

presenti copia documenti d'identità e allegati 
1) 2) e 3) del socio accomandante, né il 

bilancio o dichiarazione dei redditi dell'anno 
2011.

1582 21/11/12 18.34 INGINO GERARDINA NGNGRD65D50H703X 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca il titolo 
di disponibilità dell'immobile 

1586 21/11/12 18.43 VIGILANTE GIUSEPPE VGLGPP56B25F839W 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Non allegati i 
preventivi 

1646 22/11/12 10.39 DEL GROSSO ADELAIDE DLGDLD87T62A509Y 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
allegati 1-2-3 ed i documenti di 

riconoscimento dei soci 
1654 22/11/12 11.13 D'ONOFRIO ASSUNTA DNFSNT65R45I809B 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 

allegati 1, 2 e 3 e documento identità per i 
soci. scheda domanda è firmata 

esclusivamente dal Rappresentante Legale.

1659 22/11/12 11.35 NARDUCCI DAVIDE NRDDVD83M02F839X 28/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi

Fondo Microcredito FSE 6
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

1668 22/11/12 12.01 MASSARO ALESSANDRO MSSLSN86B28I197I 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi e titolo di disponibilità sede.

1696 22/11/12 16.04 IORIO MARIA ROSARIA RIOMRS75H50F839C 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

1725 22/11/12 18.17 CAPOCOTTA FILIPPO CPCFPP76M12F839N 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
allegati 1-2-3 del socio ed il titolo di 

disponibilità della sede. 
1803 23/11/12 12.57 FEO ANGIOLINO FEONLN65D07L973S 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano gli 

allegati 1-2-3 ed i documenti di 
riconoscimento dei soci.

1814 23/11/12 13.47 DI MARZO ANTONIO DMRNTN63M02I234D 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio fuori 
termine.

1838 23/11/12 17.31 APETROAIE MARIA ANDREEA PTRMND89P46Z129H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca DSAN 
attestanti il possesso dei requisiti per 

l'accesso al microcredito degli associati. 

1850 23/11/12 18.17 BASILICATA GIORGIO BSLGRG57B28H834R 27/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca copia 
del titolo di disponibilità, 

1853 23/11/12 18.36 TREROTOLA NICOLA TRRNCL85A25A489Q 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano  i 
preventivi e la scheda progetto della 

domanda di ammissione alle agevolazioni è 
stata inviata incompleta

1864 23/11/12 19.15 LA GATTA SALVATORE LGTSVT66E11G812D 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. manca 
l'indicazione dei nominativi degli associati ed 

i relativi allegati 1-2-3 con i documenti di 
riconoscimento. Inoltre mancano l'atto 

costitutivo e la dichiarazione di vigenza.
1896 23/11/12 23.22 MARMO GIANVITO MRMGVT89B16G793P 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano copia 

atto costitutivo, copia titolo di disponibilità 
della sede 

1898 24/11/12 2.53 IACONO GABRIELE CNIGRL93E03E329G 27/03/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 
preventivi

1959 26/11/12 9.12 GRASSO MARIA LUIGIA GRSMLG68M52B963W 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
l'allegato 1-  dichiarazione sostitutiva di atto 
notorio attestante il possesso dei requisiti, 

allegato 2 - trattamento dati personali, 
allegato 3 - lettera di trasmissione

Fondo Microcredito FSE 7
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

1966 26/11/12 10.25 SCOTTI GIOVANNI BATTISTA SCTGNN49L08A091O 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Allegati 1,2 e 3 
non firmati e non  datati, non esibiti copia 

dell'atto costitutivo, titolo di disponibilità della 
sede. 

1999 26/11/12 15.13 CORRADO MARGHERITA CRRMGH79T71C259O 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
allegato 1 dichiarazione sostitutiva di atto 

notorio dei soci.
2006 26/11/12 16.32 MORARU MARIUS OVIDIU MRRMSV68B02Z129I 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 

preventivi 
2047 27/11/12 0.25 BIDIREL CLAUDIA PIA BDRCDP76E57Z129H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso - Mancanza dei 

seguenti documenti:
- copia titolo disponibilità sede;  

- allegato 1 dichiarazione sostitutiva di atto 
notorio di un socio

2061 27/11/12 11.18 CIUNI FILIPPO CNIFPP76D17C342W 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi

2063 27/11/12 11.38 MAURO ROSARIA MRARSR70M64G964S 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi

2083 27/11/12 15.42 RICCERI DANIELE RCCDNL78L02C351T 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
preventivi

2084 27/11/12 15.48 FRANCI GIANLUIGI FRNGLG78L19F839J 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano gli 
allegati 1 dei soci.

2097 27/11/12 18.09 SPERANDEO MARIA SPRMRA70C61F912L 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Allegato 1 non 
firmato. 

2105 27/11/12 18.31 STIRONE MARIANGELA STRMNG82T68A091R 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Incvio cartaceo 
fuori termine, mancanza prevetivi, mancanza 

allegato 1. 
2168 28/11/12 13.23 CONETTA ANTONIO CNTNTN75C17F839J 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 

degli  allegati 1, 2 e3 dei soci, i documemnti 
di riconocimento, i preventivi, la DSAN di 
vigenza e titolo di disponibilità della sede

2234 29/11/12 9.50 GERMANO ROBERTO GRMRRT69A23G902E 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 
degli  allegati 1, 2 e3 del socio

2255 29/11/12 14.52 FRUNCILLO MARIA CRISTINA FRNMCR67C46A509I 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Non sono 
presenti gli allegati 1) 2) e 3) dei soci che 

sottoscrivono la domanda.

Fondo Microcredito FSE 8
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

2276 29/11/12 17.59 BAHR MOHAMMED BHRMMM78L28Z336B 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

2279 29/11/12 18.09 AULETTA DANIELA LTTDNL71M62F839K 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non sono state 
allegate le dichiarazione dei redditi/bilanci,  il 
certificato di vigenza, gli Allegati 1,  il titolo di 

disponibilità della sede, atto costitutivo e 
statuto.

2300 29/11/12 20.52 BUONDONNO ANNA RITA BNDNRT71A41G813M 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. non sono 
presenti i preventivi relativi ai beni oggetto 

delle agevolazioni, la copia dell'atto 
costitutivo, la copia Unico 2011 (allegata solo 

la ricevuta di presentazione telematica), la 
copia dei documenti di riconoscimento e gli 

allegati 1) 2) e 3) dei soci. 

2381 30/11/12 21.01 CENCI EMANUELA CNCMNL83D62C034R 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Allegato 1 non 
firmato. 

2383 30/11/12 21.44 LUCIANO RAFFAELE LCNRFL77H25A783Z 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 
disponibilità dell'immobile

2386 30/11/12 22.36 SCAFUTI IVAN SCFVNI80D17H703V 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
allegati 1, 2 e 3.

2399 01/12/12 11.17 RABAN IONEL RBNNLI69P15Z129N 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 
preventivi e l'allegato 1 di un socio. 

2448 03/12/12 11.23 GRIMALDI FRANCESCA GRMFNC91C67F839T 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 
allegati 1, 2 e 3. 

2453 03/12/12 11.49 NOCELLA SALVATORE NCLSVT56B01F352K 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. assenza della 
copia del titolo di disponibilità della sede, 

mancano allegati 1 di due soci.
2472 03/12/12 15.26 LANDI FABIO LNDFBA81C13H703P 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca allegato 

1 di un socio. 
2476 03/12/12 16.18 NAPOLI ADELE NPLDLA66R65H703V 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. mancano gli 

allegati 1,2 e 3 a firma del socio 
accomandante; manca la dichiarazione 
sostitutiva di certificazione di vigenza

2491 03/12/12 17.45 SCIORIO GAIO SCRGTN76D25F839S 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. mancanza 
degli allegati 1, 2 e 3 a firma dei soci, 

mancanza del titolo di disponibilità della sede

Fondo Microcredito FSE 9
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

2492 03/12/12 17.53 SCETTA MASSIMO SCTMSM76R11C280I 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. assenza della 
copia del titolo di disponibilità della sede

2497 03/12/12 18.08 NARDELLI MARIA ANTONIETTA NRDMNT84L65F839H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

2535 04/12/12 9.53 PARMIGIANO GERARDO PRMGRD79P27A509H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. La domanda 
non risulta firmata e non sono stati allegati i 

preventivi 
2552 04/12/12 11.59 CIBELLI GIANLUCA CBLGLC75S29A783H 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso . Mancanza del 

titolo di disponibilità della sede.
2607 04/12/12 23.11 LAMBERTI CESIRO LMBCSR75M19H703K 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso . Mancanza del 

titolo di disponibilità della sede, preventivi e 
certificato di vigenza.

2611 05/12/12 9.45 SADDA SARFRAZ SDDSFR67A01Z236L 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso . Mancanza del 
titolo di disponibilità della sede.

2612 05/12/12 9.53 BIANCO ANTONIO BNCNTN75L11L259X 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso . Mancanza del 
titolo di disponibilità della sede.

2616 05/12/12 10.31 DI LORENZO MARIO DLRMRA66T01F352Z 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso . Mancanza del 
titolo di disponibilità della sede.

2628 05/12/12 12.10 GIGLIO LUCIA GGLLCU65P56L219M 08/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancanza 
di: Copia titolo disponibilità sede

Dichiarazione sostitutiva di certificazione 
vigenza, preventivo veicolo.

2664 05/12/12 18.43 TARDIO MARIAGRAZIA TRDMGR84L51A091U 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

2688 06/12/12 11.13 ESPOSITO ANTONIO SPSNTN70T27Z133I 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 
preventivi 

2703 06/12/12 12.25 RIGGI GIUSEPPE RGGGPP78H03A509G 08/04/2013 Violazione art. 7 dell'avviso. Mancano 
allegati 1,2,3, compilati e firmati,

Copia documento d'identità
2708 06/12/12 12.44 MANDILE ANTONINO MNDNNN62M17G230W 08/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancanza 

allegati 1 2 e 3 dei soci
2709 06/12/12 12.46 SCTOTTI D'ABUSCO ANTONIO SCTNTN65B08F488S 08/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancanza 

di: Copia titolo disponibilità sede
Dichiarazione sostitutiva di certificazione 

vigenza
Copia atto costitutivo e statuto

Fondo Microcredito FSE 10
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

2713 06/12/12 13.04 DEL CANTO NICOLA DLCNCL39C28A512J 08/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancanza 
allegati 1 dei soci

2720 06/12/12 15.28 ROMANO ANGELINA RMNNLN66E42F924Q 08/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancanza 
allegati 1 dei soci

2730 06/12/12 16.51 DI DIO DANIELE DDIDNL70D16C675K 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso - Mancanza dei 
seguenti documenti:

- copia titolo disponibilità sede;  
- allegato 1 dichiarazione sostitutiva di atto 

notorio di due  soci
2750 06/12/12 18.26 AFFINITO SALVATORE FFNSVT74S25F352Z 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca Copia 

titolo disponibilità sede 
2758 06/12/12 19.01 RIZZUTO MARIA RZZMRA74A65G273M 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 

allegato 1 del socio e
Copia titolo disponibilità sede 

2795 07/12/12 12.28 VALLETTA CINZIA VLLCNZ63H46G848S 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. 
Documementazione incompleta e mancanza 

requisiti dei soci. 
2808 07/12/12 15.27 DI MARTINO VALENTINA DMRVNT81L54F839R 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 

fuori termine. 
2814 07/12/12 16.05 DI MEO SIMONE DMISMN80C04F839M 08/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Domanda non 

firmata.
2860 08/12/12 7.49 FIORILLO FRANCESCA FRLFNC87S58G596K 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 

preventivi.
2896 10/12/12 0.22 DI GIOIA MARIO DGIMRA70T07A343O 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 

preventivi.
2915 10/12/12 11.11 FRUNCILLO FILOMENA FRNFMN60M54H703P 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 

preventivi.
2918 10/12/12 11.26 FAUCEGLIA RAFFAELLA FCGRFL59S44A343G 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano i 

preventivi.
2943 10/12/12 13.45 QUINTAVOLO ADALGISA QNTDGS50S58L049Z 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 

allegati 1-2-3 dei soci, i preventivi, atto 
costitutivo e dichiarazione sostitutiva di 

vigenza. 
2964 10/12/12 17.18 ZANNI MASSIMO ZNNMSM80D22L083W 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano 

preventivi. 
2972 10/12/12 18.08 ESPOSITO ROSA SPSRSO72D54F839O 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano firma  

sulla scheda domanda e gli allegati 1-2-3 
compilati e firmati dei soci. 

Fondo Microcredito FSE 11
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2 - Domande non ammesse

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale richiedente Data proposta 
decadenza

Motivazione

2973 10/12/12 18.13 ELIA ELIANA LEILNE81B51F839F 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancano  la 
dichiarazione di vigenza e il titolo di 

disponibilità della sede 
2974 10/12/12 18.17 IPPOLITO ANTONIO PPLNTN81C10E224F 04/04/2013 Violazione dell'art. 7 dell'avviso. Mancano la 

dichiarazione sostitutiva di vigenza, i bilanci, 
il titolo di disponibilità della sede

2986 10/12/12 19.20 SPAGNUOLO DANIELA SPGDNL77D62A489A 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo di 
disponibilità della sede. 

3015 11/12/12 1.06 GOLIA STAFANO GLOSFN60E04F839G 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca allegato 
1 socio. 

3059 11/12/12 16.56 DI CAPUA VINCENZO DCPVCN91R18H703C 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Invio cartaceo 
fuori termine. 

3078 11/12/12 18.54 D'URSO GIOVANNI DRSGNN50R29I805D 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca titolo 
disponibilità sede. 

3138 12/12/12 14.18 ELIA CARMINE LEICMN76C21A091W 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Manca allegato 
1 di un socio. 

3320 13/12/12 19.09 D'ONOFRIO GIUSEPPE DNFGPP79H30L086J 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 
copie documenti identità del socio. Non sono 

allegati i preventivi.
3428 14/12/12 17.22 CRISCI VENUSIA CONCETTA CRSVSC79P49A783Z 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 

copie documenti identità dei soci. 
4048 18/12/12 10.21 VILLANO GERARDO VLLGRD53B17A294V 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. Mancanza 

degli allegati 1-2-3 e dei preventivi.
4061 18/12/12 10.34 D'AMBROSIO ANGELO 

DAMIANO
DMBNLD88E03A717N 04/04/2013 Violazione art. 7 - dell'avviso. La scheda di 

domanda non risulta firmata dal proponente. 
non è stata allegata copia della dichiarazione 
di vigenza nè copia del titolo di disponibilità 

della sede.

Fondo Microcredito FSE 12
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 3 - Domande con importo rettificato

Protocollo Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

4 19/11/12 9.44 IANNIELLO ANIELLO NNLNLL83H02A7170 21/02/2013 € 24.437,04

276 19/11/12 12.03 DI PUORTO MADDALENA DPRMDL64M43E158G 21/02/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE
fonte: http://burc.regione.campania.it


	Decreto n. 202/2013
	Allegato 1
	Allegato 2
	Allegato 3

